- 1.000 (jeden tysiąc) akcji imiennych serii B o numerach od 1 (jeden) do 1000 (jeden tysiąc), 

- 3.000 (trzy tysiące) akcji imiennych serii C o numerach od 1 (jeden) do 3000 (trzy tysiące), o 

wartości nominalnej 100,00 zł (sto złotych) każda akcja spółki 4Energy Spółka Akcyjna z siedzibą w 

Katowicach za cenę 150.800,00 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy osiemset złotych), tj. po 11,60 zł 

(jedenaście złotych sześćdziesiąt groszy) za każdą akcję. Akcje będące przedmiotem umowy 

sprzedaży stanowią 100,00 % kapitału zakładowego 4Energy Spółki Akcyjnej i uprawniają do 100,00 

% udziału w głosach na Walnym Zgromadzeniu 4Energy Spółki Akcyjnej.

[...]

sprzedaży Pronox Technology Spółka Akcyjna w upadłości układowej nie posiada akcji 4Energy 

Spółki Akcyjnej.  

W dniu 18 maja 2011 roku Zarząd Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. podjął 

Uchwałę Nr 434/11 na mocy której postanowił o zarejestrowaniu w Krajowym Depozycie Papierów 

Wartościowych 66.214.980 (sześćdziesiąt sześć milionów dwieście czternaście tysięcy dziewięćset 

osiemdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii J spółki Pronox Technology Spółki Akcyjnej w 

upadłości układowej o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda i nadaniu im kodu 

PLPRNTC00017, pod warunkiem podjęcia decyzji przez spółkę prowadzącą rynek regulowany o

[...]

1 i 2 Regulaminu Giełdy do obrotu giełdowego na rynku 

podstawowym dopuszczone są następujące akcje zwykłe na okaziciela spółki Pronox Technology 

S.A. w upadłości układowej o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda: 10.000.000 

(dziesięć milionów) akcji serii H, 66.214.980 (sześćdziesiąt sześć milionów dwieście czternaście 

tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt) akcji serii J. Na podstawie § 38 ust. 1 i 3 Regulaminu Giełdy, 

Zarząd Giełdy postanowił wprowadzić z dniem 31 maja 2011 roku w trybie zwykłym do obrotu 

giełdowego na rynku podstawowym powyższe akcje spółki Pronox Technology S.A. w upadłości 

układowej, pod warunkiem dokonania przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A.